АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2018                                                                                                                 № 14

с.Зимино

О проведении весеннего месячника
по благоустройству, озеленению  и
санитарной очистке на территории
 сельсовета

              В целях наведения должного порядка и улучшения санитарного состояния на территории муниципального образования Зиминский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
              1. Объявить проведение весеннего месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории муниципального образования Зиминский сельсовет с 14 апреля 2018 года.
              2. Создать комиссию по проведению месячника (прилагается).
              3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории муниципального образования Зиминский сельсовет.
               4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
               5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    А.Г.Джаназян

                                                                     Приложение
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                     сельсовета от 12.04.2018 № 14

СОСТАВ
комиссии по проведению весеннего месячника по
благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории
муниципального образования Зиминский сельсовет

Джаназян Артур Грачикович-              глава Администрации сельсовета,
                                                                 председатель комиссии

Члены комиссии:
1. Клипиченко Анастасия  Андреяновна-   депутат от восьмимандатного
                                                                           избирательного округа № 1
                                                                          (по согласованию);
2. Макарова Елена Александровна -    глава сельсовета (по  согласованию);

4. Макарова Галина Алексеевна-        депутат от восьмимандатного избира-
                                                                тельного округа № 1 (по согласованию);
5.Мурдасова Ольга Витальевна   -    депутат от восьмимандатного
                                                                 избирательного  округа № 1
                                                                 (по согласованию);
6. Попова Ирина Владимировна       -  депутат от восьмимандатного избира-
                                                                тельного  округа № 1 (по согласованию)

Заместитель главы Администрации сельсовета                             Т.М.Щеглова

                                                                           Утверждён
                                                                           постановлением Администрации
                                                                           сельсовета от 12.04.2018 № 14

ПЛАН
мероприятий по проведению весеннего месячника по
благоустройству, озеленению и санитарной очистке на
территории муниципального образования Зиминский сельсовет

	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Объем
	Ответственные

	1
	Проведение весеннего месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории
муниципального образования
Зиминский сельсовет
	С 14 апреля
по 14мая
2018 г.
	Администрация сельсовета,
школа  (по согласованию) частные предприниматели (по согласованию)

	2
	Посадка деревьев,
кустарников
	30 шт.
	Администрация сельсовета
хозяева усадеб,
школа (по согласованию)

	3
	Ремонт изгородей,
оград
	150 п.м.,
200 п.м.
	Администрация сельсовета;
хозяева усадеб

	4
	Вывозка мусора, бытовых отходов,
навоза,
жидких отходов
	40/50 т.

150 т.
	Хозяева усадеб

	5
	Приведение в порядок существующих свалок
	1, 0 т.кв.м
	Администрация
сельсовета,
жители села

	6
	Ремонт фасадов
	120 кв.м.
	Хозяева усадеб

	7
	Приведение в порядок мемориальных памятников
	2 шт.
	Администрация сельсовета, школа (по согласованию)

	8
	Очистка территории школы
	1000 кв.м.
	школа (по согласованию)

	9
	Ямочный ремонт дорог
	9000 кв.м
	Администрация сельсовета

	10
	Устройство цветников
	50 кв.м
	Администрация сельсовета, школа (по согласованию), индивидуальные предприниматели (по согласованию)

	11
	Обустройство придомовых территорий площадками
	1 шт.
	Хозяева усадеб

	12
	Ремонт и замена светильников
	5
	Администрация сельсовета

	13
	Проведение рейдов административных комиссий по благоустройству
	2
	Администрация сельсовета

	14
	Приведение  в надлежащее санитарное состояние  охранных  зон, инженерных сетей
	200 кв.м/8 ед.
	Эксплуатирующие
организации (по согласованию)

	15
	Проведение субботника по благо-
устройству и санитарной очистке территории сельсовета

	20 апреля 2018 г.
	Администрация сельсовета,
школа (по согласованию);
предприниматели
(по согласованию)

	16
	Проведение санитарных пятниц
	4
	Администрация сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12

.04.

2018

№ 14

с.Зимино

О проведении

ве

сеннего месячника

по благоустройству

, озеленению

и

санитарной

очистке на территории

сельсовета

В целях наведения

должного порядка и улучшения

санитарного

состояния на территории муниципального образования Зим

инский сельсовет

,

руководствуясь

Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет

Топчихинского района Алтайского

края, п о с т а н о в л я ю

:

1. Объявить проведение ве

сеннего месячника по благоустройству,

озеленению и санитарной очистке на территории муниципального

об

ра

зования Зими

нский сельсовет с 14 апреля 2018

года.

2. Создать комиссию по проведению месячника (прилагается).

3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по благоустройству,

озеленению и санитарной очистке на территории муниципа

льного

образования Зиминский сельсовет.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном

порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации сельсовета

А.Г.Джаназян